ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

'АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДОКУЧАЕВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

У# УД
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

г. Докучаевой: '

О внесение изменений в распоряжение главы администрации города Докучаевска
от 16.10.2023 № 250 «О начале отопительного

периода 2023 - 2024 годов в городе Докучаевске»

На основании статьи 15 Федерального конституционного закона РФ от 04 октября
2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики
и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Донецкой Народной
Республики», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации
от Об мая 2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (с изменениями
и дополнениями), во исполнение Распоряжения Правительству Донецкой Народной
Республики от 10 августа 2023 г. № 63-Р4 «О подготовке тепловых хозяйств, объектов
жизнеобеспечения, электроэнергетики, социальной сферы и жилищного фонда к работе
в отопительный период 2023-2024 годов на территории Донецкой Народной Республики»,
учитывая письмо начальника Докучаевского управления по газоснабжению и газификации
Государственного Концерна «ДОНБАССГАЗ» Донецкой Народной Республики
от 22.09.2023 № 18/1733, главного врача Государственного Бюджетного Учреждения
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА Г/ ДОКУЧАЕВСКА», начальника отдела
образования администрации города Докучаевска от 13.10.2023 № 01-23/3031,
руководствуясь Положением об администрации города Докучаевска, утвержденным
распоряжением главы администрации города Докучаевска от 25.01.2015
№ 04 (с изменениями),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Докучаевска
от 16.10.2023 № 250 «О начале отопительного периода 2023 - 2024 годов в городе
Докучаевске» (далее - Распоряжение), дополнив его пунктом Г:

«I1. Определить, что отопительный период 2023-2024 годов в городе Докучаевске
начинается не позднее дня, следующего за днем окончания пятидневного периода, в течение
которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже^>8->градусов Цельсия,
а также рекомендовано ^начать отопительный период не позднее 17 Октября 2023 года,

Глава адм!

за исключением обыекфойУпреДусмотренных пунктом

даго

Прсщенюк

грации

гжения.-»

Р.В. Долбачев